

Foreverfit ApS

Hjemstedsadresse: Fredericiavej 60, 3000 Helsingør

CVR-nummer 26 15 90 67

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016

Stefan Lause Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Foreverfit ApS Fredericiavej 60 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Stefan Lause Nielsen
Stiftelsesdato	1. juni 2001
Regnskabsår	1. oktober til 30. september

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste	792	949	1.154	1.058	1.028
Resultat af primær drift	71	290	247	109	108
Finansielle poster, netto	-198	-138	143	-219	-97
Årets resultat	-113	105	333	-123	-26
Anlægsaktiver	392	442	497	259	317
Omsætningsaktiver	212	342	512	555	703
Aktiver i alt	603	784	1.009	815	1.020
Selskabskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	-1.610	-1.496	-1.601	-1.934	-1.811
Hensættelser	780	819	872	878	835
Langfristet gæld	808	851	930	1.054	0
Kortfristet gæld	625	610	809	817	1.997
Passiver i alt	603	784	1.009	815	1.020
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	11,8	37,0	24,5	13,4	10,6
Likviditetsgrad	33,9	56,1	63,3	68,0	35,2
Soliditetsgrad	-266,8	-190,9	-158,7	-237,5	-177,6
Forrentning af egenkapitalen	7,3	-6,8	-18,8	6,6	1,5
Antal medarbejdere	3	3	3	3	3

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af motions- og fitness center med tilhørende squashbaner og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabet.

Væsentlige usikkerheder

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i det kommende regnskabsår, ligesom selskabets ledelse arbejder på, at sikre selskabets finansielle situation.

Selskabet har afgivet kaution over for selskabets datterselskab New Bowl ApS. Kautionen vedrører datterselskabets bankgæld på t.kr. 761 og der er p.t. ikke udsigt til at datterselskabet kan tilbagebetale denne gæld. Selskabet indestår for betaling af ydelser på datterselskabets bankgæld. Betalte ydelser i dette regnskabsår udgør t.kr. 41.

Der arbejdes på en fortsat forbedring af driften samt sikring af likviditeten, men ledelsen skal gøre opmærksom på at de nævnte faktorer skaber usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje og selskabet forventer at regnskabsåret 2016/17 vil styrke selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	792.445	948.811
1 Personaleomkostninger	671.258	608.869
5 Afskrivninger	49.938	50.265
Resultat af primær drift	71.249	289.677
2 Finansielle indtægter	8.710	15.952
3 Finansielle omkostninger	206.749	153.723
Resultat før skat	-126.790	151.906
4 Skat af årets resultat	-13.500	46.924
Årets resultat	-113.290	104.982
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-113.290	104.982
Disponeret	-113.290	104.982

Balance 30. september 2016

Aktiver

Note	2016	2015
Deposita	261.600	261.600
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Finansielle anlægsaktiver	261.600	261.600
Indretning af lejede lokaler	128.068	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.019	0
6 Materielle anlægsaktiver	130.087	0
Anlægsaktiver	391.687	261.600
Handelsvarer	23.272	9.310
Varebeholdninger	23.272	9.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.059	292.767
Andre tilgodehavender	14.420	25.568
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Tilgodehavender	171.479	318.335
Likvide beholdninger	16.898	14.492
Omsætningsaktiver	211.649	342.137
Aktiver i alt	603.336	603.737

Balance 30. september 2016

Passiver

Note	2016	2015
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.734.725	-1.621.435
Foreslået udbytte	0	0
6 Egenkapital	-1.609.725	-1.496.435
Andre hensatte forpligtelser	761.895	787.686
Hensættelser til udskudt skat	18.100	31.600
Hensatte forpligtelser	779.995	819.286
7 Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	807.977	850.834
Langfristet gæld	807.977	850.834
Kortfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.106	218.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.994
Anden gæld	112.835	87.526
Periodeafgrænsningsposter, passiver	56.148	63.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	28.267
Kortfristet gæld	625.089	610.077
Gæld i alt	1.433.066	1.460.911
Passiver i alt	603.336	783.762
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Fortsat drift		
10 Eventualforpligtelser		
11 Leasing og lejeforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger og gager	663.554	591.087
	Pensioner	3.334	13.550
	Andre udgifter til social sikring mv.	4.370	4.232
		<u>671.258</u>	<u>608.869</u>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2	Finansielle indtægter		
	Finansielle indt. af kapitalandele i tilkn. virksomheder	8.710	15.952
		<u>8.710</u>	<u>15.952</u>
3	Finansielle omkostninger		
	Finansielle omk. fra kapitalandele i tilkn. virksomheder	41.964	25.300
	Renteomkostninger i øvrigt	164.785	128.423
		<u>206.749</u>	<u>153.723</u>
4	Selskabsskat		
	Aktuel skat af årets resultat	0	23.124
	Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	-13.500	23.800
		<u>-13.500</u>	<u>46.924</u>

Noter til årsrapporten

5	Finansielle anlægsaktiver	Kapitalandele i tilknyttede selskaber
	Anskaffelsessum 1. oktober	125.000
	Årets tilgang	0
	Årets afgang	0
	Anskaffelsessum 30. september	125.000
	Afskrivninger 1. oktober	125.000
	Værdiregulering	0
	Årets afskrivninger	0
	Tilbageførte afskrivninger	0
	Afskrivninger 30. september	125.000
	Regnskabsmæssig værdi 30. september	0

Kapitalandele i datterselskaber:

100% af selskabskapitalen på kr. 125.000 i New Bowl ApS. Resultat og egenkapital jf. seneste godkendte årsrapport andrager t.kr. -66 og t.kr. -2.183.

6	Materielle anlægsaktiver	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Anskaffelsessum 1. januar	699.878	1.417.424
	Årets tilgang	0	0
	Årets afgang	0	0
	Anskaffelsessum 31. december	699.878	1.417.424
	Afskrivninger 1. januar	525.614	1.411.663
	Årets afskrivninger	0	0
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	46.196	3.742
	Afskrivninger 31. december	571.810	1.415.405
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	128.068	2.019

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober	125.000	-1.621.435	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-62.952</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. september	<u>125.000</u>	<u>-1.684.387</u>	<u>0</u>
		<u>2016</u>	<u>2015</u>

8 Kreditinstitutter i øvrigt

Forfald efter 5 år	87.977	130.834
Forfald 1-5 år	720.000	720.000
Forfald inden 1 år	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>987.977</u>	<u>1.030.834</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør kr. 179.400.

10 Fortsat drift

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i det kommende regnskabsår, ligesom selskabets ledelse arbejder på, at sikre selskabets finansielle situation.

Selskabet har afgivet kaution over for selskabets datterselskab New Bowl ApS. Kautionen vedrører datterselskabets bankgæld på t.kr. 761 og der er p.t. ikke udsigt til at datterselskabet kan tilbagebetale denne gæld. Selskabet indestår for betaling af ydelser på datterselskabets bankgæld. Betalte ydelser i dette regnskabsår udgør t.kr. 41.

Der arbejdes på en fortsat forbedring af driften samt sikring af likviditeten, men ledelsen skal gøre opmærksom på at de nævnte faktorer skaber usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje og selskabet forventer at regnskabsåret 2016/17 vil styrke selskabet.

Noter til årsrapporten

11 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 36 måneder med en ydelse på t.kr. 12, i alt t.kr. 432.